



شماره: ۱۲-۱۴۰۳/خ/۱۰۵

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶

پیوست: -

بسمه تعالی

مدیریت محترم / ریاست محترم / مدیرعامل محترم

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند مرکز آموزش‌های حرفه‌ای مدیران و کارکنان دانشگاه تهران مجری خدمات مدیریت آموزشی برای اساتید، کارمندان و مدیران دانشگاه و سایر سازمان‌های صنعتی و خدماتی کشور، متناسب با نیاز و درخواست سازمان‌ها در راستای اهمیت موضوع آموزش و توسعه دانش و مهارت‌های پیشرفته مدیریتی و تجاری، به منظور برقراری ایجاد ارتباطی موثر بین دانشگاه و صنعت، نسبت به تدوین و برگزاری دوره‌های آموزشی فعالیت می‌نماید.

این مرکز با بهره‌گیری از اساتید و مدرسان خبره و برجسته دانشگاهی و متخصصان حرفه‌ای و با شیوه‌های نوین تدریس، بستری مناسب برای توانمندسازی مدیران و کارشناسان در حوزه تجارت جهانی اقدام نموده و در نظر دارد دوره **DBA با گرایش تجارت بین الملل** را در ۳۵۰ ساعت آموزشی به مدت یک سال با اعطای گواهینامه رسمی دانشگاه تهران با شرایط زیر برگزار نماید.

دروس دوره شامل: مبانی تجارت جهانی، اقتصاد بین‌الملل، پویایی بازار جهانی، حقوق تجارت بین‌الملل، زبان انگلیسی تخصصی تجارت بین‌الملل، ارتباطات بین‌فرهنگی، لجستیک بین‌المللی و مدیریت زنجیره تأمین، امور مالی بین‌المللی و مدیریت ریسک، استراتژی‌های بازاریابی جهانی، مدیریت نوآوری در تجارت بین‌الملل، مدیریت استراتژیک برای تجارت بین‌المللی، مدیریت بین‌المللی منابع انسانی، فناوری و تجزیه و تحلیل داده‌ها در تجارت، کارآفرینی در بازارهای جهانی، مذاکره و حل تعارض، روش تحقیق و پروژه پایانی در تجارت بین‌المللی

دوره به دو شیوه حضوری و آنلاین ارائه می‌شود و به منظور آشنایی بهتر و کسب تجربه حضوری در تجارت بین‌الملل یکی از دروس این دوره در کشور عمان (با محوریت تولید) و یکی درس در کشور قبرس شمالی (به محوریت خدمات) به صورت کارگاهی و منحصر به فرد برگزار خواهد شد. این دوره روزهای پنج‌شنبه هر هفته از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۷:۳۰ تشکیل می‌گردد.

لازم به ذکر است امکان برگزاری دوره به صورت اختصاصی برای پرسنل آن سازمان در محل مورد نظر و با استفاده از اساتید برتر دانشگاه تهران و اعطای گواهینامه رسمی وجود دارد.

خواهشمند است برای هماهنگی بیشتر و کسب اطلاعات تکمیلی با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۱۷۶۰۲۹ تماس حاصل نمایید.



حمیدرضا یزدانی

سرپرست مرکز آموزش‌های حرفه‌ای مدیران و کارکنان

دانشگاه تهران

نشانی: تهران، میدان انقلاب، خیابان انقلاب، خیابان قدس، خیابان طالقانی، نرسیده به خیابان وصال، پلاک ۵۷۴، کدپستی: ۱۴۱۷۸۶۳۶۱۱